
1 
ZP.ZIR.271.60.2013. 

 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 413858-2013 z dnia 2013-10-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cewice 
1)Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa budynku byłej remizy OSP w Łebuni z przeznaczeniem na siłownię 2)Stan istniejący 
- budynek byłej remizy OSP położony jest na dz. 117-1 w Łebuni. Budynek ma być przeznaczony na siłownię. W... 
Termin składania ofert: 2013-10-28  

 
Cewice: Przebudowa budynku byłej remizy OSP w Łebuni z przeznaczeniem na 

siłownię 
Numer ogłoszenia: 530222 - 2013; data zamieszczenia: 20.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 413858 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, ul. W. Witosa 16, 
84-312 Cewice, woj. pomorskie, tel. 059 8613460, faks 059 8613462. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa budynku byłej remizy OSP w 
Łebuni z przeznaczeniem na siłownię. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa budynku 
byłej remizy OSP w Łebuni z przeznaczeniem na siłownię 2)Stan istniejący - budynek byłej remizy 
OSP położony jest na dz. 117-1 w Łebuni. Budynek ma być przeznaczony na siłownię. W budynku 
wykonano już część prac budowlanych między innymi: a)zdjęto i zutylizowano eternit, b)konstrukcję 
dachu wraz z pokryciem dachowym (dachówką ceramiczną), c)wstawiono okna, drzwi zewnętrzne 
d)wykonano ścianki działowe, otwory drzwiowe, e)tynki wewnętrzne, f)instalację elektryczną 3)Do 
wykonania pozostały następujące roboty budowlane: a)Uzupełnienie elementów dachu: montaż 
daszku z poliwęglanu, montaż rur spustowych, okap dachu należy wykonać z podbitki drewnianej 
sosnowej dwukrotnie malowanej , b)Dwukrotne malowanie ścian wewnętrznych, sufitów , 
przygotowanie podłoża pod płytki oraz ułożenie płytek na ścianach na klej - ok. 56,56 m², montaż 
ościeżnic do drzwi wewnętrznych oraz skrzydeł drzwiowych (ościeżnice oraz skrzydła drzwiowe 
dostarczy Inwestor), wykonanie ścianki meblowej c)Posadzki: izolacje poziome , posadzki z płytek 
30x30 ułożone na klej - ok. 16,54 m², posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - ok. 39,42 m² 
d)Elewacja: ocieplenie ścian płytami styropianowymi o gr. 15 cm, wykonanie podłoża, wyprawy 
elewacyjnej sylikatowej - ok. 109,6 m², zamocowanie listew cokołowych, narożników wypukłych, 
obróbki blacharskie, cokół z gramaplastu o gr. 1,5-3,0 mm e)Izolacja fundamentów: izolacje 
przeciwwilgociowe pionowe powłokowe bitumiczne z emulsji asfaltowej, cieplne z płyt 
styropianowych na lepiku, przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii, f)Kolorystyka płytek, 
wykładzin, wyprawy elewacyjnej - do uzgodnienia z Zamawiającym g)Opaska wokół budynku i 
podest wejściowy: opaska (obrzeża, tłuczeń kamienny), stopnie betonowe, okładzina stopni z płytek 
mrozoodpornych antypoślizgowych, wycieraczka z odwodnieniem przed wejściem do budynku, 
nawierzchnie z kostki betonowej na podsypce cementowo -piaskowej (plac ,dojście do budynku) ok. 
84 m². Kostkę dostarczy Inwestor. h)Ogrodzenie terenu- z siatki powlekanej PCV o wys. 1,5 m na 
słupkach stalowych osadzonych na cokole betonowym. i.Brama o szer. 3,60 z furtką o szer. 1 m 
wykonane z profili zamkniętych zimnogiętych. Rama wrót 60x40x3 mm, wypełnienie z kształtownika 
20x20 mm. Brama i furtka wyposażone w zamki (zamiana dot. poz. 45 w przedmiarze robót) 
i)Elementy małej architektury i zieleń : montaż i dostawa 4 ławko- stołów, grill stacjonarny 
(betonowy, odporny na wysoką temperaturę i naprężenia mechaniczne oraz warunki zewnętrzne) - 1 
szt., ręczne plantowanie i wykonanie trawników, sadzenie drzew i krzewów- 8 szt. j)Wykonanie 
instalacji odgromowej wraz z badaniami, k)Wykonanie instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej 



2 
ZP.ZIR.271.60.2013. 

wewnętrznej z białym montażem i armaturą. l)Wykonanie instalacji wentylacyjnej, m)Wykonanie 
przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do budynku, n)Wykonanie kanalizacji deszczowej 
4)Zamawiający wymaga, aby roboty elewacyjne zostały rozpoczęte i zrealizowane w roku 2013. 
5)Wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ze wszystkimi zmianami w toku budowy 
6)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki: a)Dokumentacja projektowa 
b)Przedmiar robót c)Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.44.30.00-4, 45.30.00.00-0. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.11.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA OGÓLNEGO ROMBUD ROMAN PIEPER, UL. 

KUKUCZKI 3, 84-300 LĘBORK, kraj/woj. pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 141274,18 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 107234,91 
 Oferta z najniższą ceną: 107234,91 / Oferta z najwyższą ceną: 144437,22 
 Waluta: PLN. 

 
 


